
                                                                              Zamość, dnia 28 kwietnia 2008r.

AZP.3320/8/              /08 .........................................................................
.........................................................................
.........................................................................
.........................................................................
....................................................................

dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ.

              Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w 
Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami informuje, że wpłynęły 
pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej do 
przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  sprzętu  medycznego  jednorazowego  i 
wielorazowego użytku. Poniżej podajemy ich treść i wyjaśnienia: 

Pytanie dot. zadania 1:
Czy dreny w poz. 1 – 5 mają posiadać oznaczenie rozmiaru zarówno na korpusie drenu 
jak i na uchwycie trokara ?
Wyjaśnienie:
Dreny mogą mieć oznaczenie rozmiaru zarówno na korpusie drenu jak i na uchwycie 
trokara, lecz nie jest to wymóg konieczny. 
Pytanie dot. zadania 47:
Czy  Zamawiający  dopuszcza  zaoferowanie  w  poz.  7  –  10  przezroczystych  rurek 
intubacyjnych wykonanych z termoplastycznego PCW z mankietem niskociśnieniowym 
i balonikiem kontrolnym wskazującym na stan mankietu bez oznaczeń ?
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ. 
Pytanie dot. zadania 47:
Czy  Zamawiający  dopuszcza  zaoferowanie  w  poz.  11  –  21  przezroczystych  rurek 
intubacyjnych wykonanych z termoplastycznego PCW spełniających pozostałe wymogi 
określone przez Zamawiającego w SIWZ ?
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 47:
Czy  rurki  w  poz.  11  –  21  mają  posiadać  mankiet  o  potwierdzonej  w  badaniach 
klinicznych obniżonej przenikalności dla podtlenku azotu, zapobiegający nadmiernemu 
uciskowi ścian tchawicy przez wzrost ciśnienia w mankiecie ?
Wyjaśnienie:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rurek z w/w mankietem, lecz nie jest to wymóg 
konieczny. 
Pytanie dot. zadania 47:
Czy  Zamawiający  dopuszcza  zaoferowanie  w  poz.  22  prowadnicy  pokrytej  miękką 
mieszaniną PCV i silikonu typu lvory podnoszącą jej atraumatyczność ?

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                       Strona 1 z 15
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienia treści SIWZ – postępowanie AZP.3320/8/08 



Wyjaśnienie:
Tak.
Pytanie dot. zadania 51:
Czy  Zamawiający  zgadza  się   na  zaoferowanie  w  poz.1  przezroczystej  rurki 
tracheotomijnej wykonanej z termoplastycznego PCW z mankietem niskociśnieniowym 
i  balonikiem kontrolnym wyraźnie wskazującym  na stan wypełnienia mankietu bez 
oznaczeń ?
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 51:
Czy  Zamawiający  dopuszcza  zaoferowanie  w  poz.2  -  7  przezroczystych  rurek 
tracheotomijnych typu Blue Line Ultra o następujących parametrach:  wykonanych z 
termoplastycznego PCW, w całości widocznych w RTG, z mankietem typu SoftSeal o 
potwierdzonej  w  badaniach  klinicznych  obniżonej  przenikalności  dla  gazów 
anestetycznych, z balonikiem kontrolnym wyraźnie wskazującym na stan wypełnienia 
mankietu,  posiadającym oznaczenia  rozmiaru  rurki,  rodzaju  i  średnicy  mankietu,  z 
samoblokującym się mandrynem posiadającym otwór na prowadnicę Seldingera oraz 
elastycznym, przezroczystym kołnierzem zawierającym oznaczenia długości i średnicy 
rurki, pakowanych sterylnie w sztywne opakowanie typu blister. 
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 72:
Czy Zamawiający dopuszcza  zaoferowanie w poz.1 i  2 zestawów umożliwiających 
wprowadzenie  prowadnicy  bez  konieczności  zdejmowania  strzykawki  za  pomocą 
łącznika  Y  z  uszczelnionym  ramieniem  bocznym  wchodzącym  w  skład  zestawu, 
spełniającym pozostałe wymagane parametry ?
Wyjaśnienie:
Tak.
Pytanie dot. zadania 72:
Czy  Zamawiający  zgodzi  się   na  wydzielenie  do  oddzielnego  pakietu  poz.  3  co 
umożliwi przedstawienie przez naszą firmę korzystnej jakościowo i cenowo oferty na 
pozostałe pozycje?
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 76:
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. 1 zestawu z igłą Tuohy 18G/80 mm 
z  nieprzezroczystą  nasadką  w  kolorze  niebieskim,  atraumatycznym  cewnikiem  ze 
znacznikami  głębokości,  strzykawką  niskooporową  10  ml,  zaciskowym  łącznikiem 
cewnika, filtrem 0,2 mikrona i etykietą identyfikacyjną oraz mocowaniem cewnika ZO?
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 76:
Czy zestaw w poz. 1 ma zawierać zatrzaskowy uchwyt do mocowania cewnika ZO, 
chroniący przed jego niekontrolowanym przemieszczaniem się ? 
Wyjaśnienie:
Zamawiający dopuszcza możliwość  zaoferowania zestawu z zatrzaskowym uchwytem 
do mocowania cewnika ZO.
Pytania dot. wzoru umowy:
Prosimy o wyjaśnienie czy wyrażą Państwo zgodę na następujące zmiany w projekcie 
umowy:

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                       Strona 2 z 15
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienia treści SIWZ – postępowanie AZP.3320/8/08 



1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na zmianę w § 11 i dodanie: „W przypadku, gdy 
Zamawiający nie zamówi  w okresie obowiązywania niniejszej umowy 80% ilości 
towarów  określonej  w  niniejszej  umowie,  okres  obowiązywania  umowy 
automatycznie przedłuża się do dnia zrealizowania przez Wykonawcę umowy w 
takim (80%) zakresie”.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w§ 3 ust.2 i dodanie:
„W przypadku zmiany stawki podatku VAT w ramach niniejszej umowy zmiana 
stawki następuje z dniem wejścia aktu prawnego zmieniającego stawkę.”

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę i wykreślenie z § 4 ust.2 ?
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 1 i dodanie: „Zmniejszenie ilości 

przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonej 
w niniejszej umowie.”

Wyjaśnienie do pkt. 1 – 4:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane powyżej zmiany. Wiążąca jest treść 
wzoru umowy – integralnej części SIWZ. 
Pytanie dot. zadania  24, 25 i 26:
Czy Zamawiający dopuści w w.w.  zadaniach zaoferowanie klipsów Medium/Large i 
Large  innych  producentów  niż  wymienieni  w  siwz  (istnieje  możliwość  użyczenia 
klipsownicy na czas trwania umowy).
Wyjaśnienie:
Nie.
Pytanie dot. zadania  24, 25 i 26:
Co Zamawiający rozumie pod pojęciem jedn. miary – opakowanie ?
Wyjaśnienie:
Opakowanie musi zawierać minimum 100 klipsów.
Pytanie dot. zadania 2 poz. 1 -4:
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie cewników z medycznego 
PCV.
Wyjaśnienie:
Zamawiający nie dopuszcza cewników z medycznego PCV.
Pytanie dot. zadania 2 poz. 5 -9:
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie cewników z medycznego 
PCV.
Wyjaśnienie:
Zamawiający nie dopuszcza cewników z medycznego PCV.
Pytanie dot. zadania 4 poz. 1 - 10:
Zwracamy się  do  Zamawiającego  z  prośbą  o  dopuszczenie  cewników z  balonem o 
pojemności 5 – 10 ml.
Wyjaśnienie:
Zamawiający nie dopuszcza cewników z balonem o pojemności 5 – 10 ml.
Pytanie dot. zadania 19 poz. 1:
Czy Zamawiający dopuści igły do penów 0,33 x 12 ?
Wyjaśnienie:
Nie.
Pytanie dot. zadania 31 poz. 1:
Czy Zamawiający dopuści mieszek o pojemności 150 ml?
Wyjaśnienie:
Nie.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                       Strona 3 z 15
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienia treści SIWZ – postępowanie AZP.3320/8/08 



Pytanie dot. zadania 42 poz. 3 - 5:
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie masek z drenem dł. min. 200 
cm. 
Wyjaśnienie:
Zamawiający nie dopuszcza masek z drenem dł. min. 200 cm. 
Pytanie dot. zadania 47 poz. 1 - 6:
Zwracamy się  do  Zamawiającego z  prośbą  o  dopuszczenie  rurek  przeźroczystych  z 
medycznego PCV.
Wyjaśnienie:
Zamawiający nie dopuszcza rurek przeźroczystych z medycznego PCV.
Pytanie dot. zadania 47 poz. 7 - 10:
Zwracamy się  do  Zamawiającego z  prośbą  o  dopuszczenie  rurek  przeźroczystych  z 
medycznego PCV.
Wyjaśnienie:
Zamawiający nie dopuszcza rurek przeźroczystych z medycznego PCV.
Pytanie dot. zadania 51 poz. 1 - 12:
Zwracamy się  do  Zamawiającego z  prośbą  o  dopuszczenie  rurek  przeźroczystych  z 
medycznego PCV.
Wyjaśnienie:
Nie.
Pytanie dot. zadania 77 poz.  6:
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zgłębnika nr 24.
Wyjaśnienie:
Zamawiający dopuszcza w poz. 6 zgłębnik nr 24.  
Pytanie dot. zadania 2 poz. 10 - 12:
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie cewników do karmienia bez 
znacznika głębokości.
Wyjaśnienie:
Nie. 
Pytanie dot. zadania 12 poz. 4, 5:
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu nr 12 poz. 4, 5 serwet sterylnych 
pełnobarierowych w rozmiarze 50 x 60 cm spełniających pozostałe wymagania SIWZ.
Wyjaśnienie:
Tak.
Pytanie dot. zadania 37 poz. 2:
Czy  Zamawiający  dopuści  przedłużacze  do  pomp  infuzyjnych  120  cm  w  kolorze 
bursztynowym  o  tych  samych  właściwościach  i  zastosowaniu  co  przedłużaczy 
czarnych?
Wyjaśnienie:
Nie. Przedłużacze mają być w kolorze czarnym.
Pytanie dot. zadania 4 poz. 1, 2:
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley lateksowy silikonowany nr 8, 10 o pojemności 
balona od 3-5 ml ?
Wyjaśnienie:
Nie.
Pytanie dot. zadania 10:
Czy Zamawiający miał na myśli dreny Kher 700 x 160 ?
Wyjaśnienie:

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                       Strona 4 z 15
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienia treści SIWZ – postępowanie AZP.3320/8/08 



Nie. Zgodnie z wyjaśnieniami udzielonymi pismem znak AZP.3320/8/03156/08 z dnia 
01  kwietnia  2008r.  zamawiający  wymaga  drenów  o  długości  ramienia  160  mm  i 
długości „wąsów” 500 mm. 
Pytanie dot. zadania 34 poz. 3:
Czy Zamawiający dopuści zaciskacz do pępowiny mikrobiologicznie czysty ? 
Wyjaśnienie:
Nie.
Pytanie dot. zadania 2 poz. 1 - 9:
Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych wykonany 
z medycznego PCV ? 
Wyjaśnienie:
Nie.
Pytanie dot. zadania 42 poz. 3, 4, 5:
Czy Zamawiający dopuści maski do podawania tlenu z drenem o długości 200 cm ? 
Wyjaśnienie:
Nie.
Pytanie dot. zadania 47, 49, 50, 51:
Czy Zamawiający dopuści w w/w pakietach rurki wykonane z PCV silikonowanego? 
Wyjaśnienie:
Tak.
Pytania dot. zadania 2 poz. 1 - 9:
1. Czy nie zaszła oczywista omyłka i Zamawiający miał na myśli cewniki wykonane z 

medycznego  PCV,  gdyż  zgodnie  z  naszą  wiedzą  na  rynku  medycznym nie  ma 
dostępnych cewników do odsysania wykonanych z mieszaniny PCV i silikonu ?

2. Czy  Zamawiający  wymaga  aby  powierzchnia  cewników  do  odsysania  była 
zmrożona co zapobiega przywieraniu cewnika do powierzchni rurki  intubacyjnej 
podczas odsysania ?

3. Czy Zamawiający wymaga aby cewniki do odsysania były oznaczone rozmiarem i 
kodem barwnym na cewniku ?

Wyjaśnienia do pkt. 1 - 3:
Ad. 1 – Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Ad. 2 – Nie.
Ad. 3 – Zgodnie z obowiązującą klasyfikacją międzynarodową.
Pytanie dot. zadania 2 poz. 10 - 12:
Czy Zamawiający wymaga aby na opakowaniu cewników do karmienia była informacja 
producenta o braku ftalanów ?
Wyjaśnienie:
Nie wymaga. 
Pytania dot. zadania 3:
1. Czy  Zamawiający  wymaga  zaoferowania  cewników  Dufoura   pakowanych  w 

wewnętrzny  worek  foliowy  oraz  zewnętrzne   opakowanie  folia  –  papier,  co 
zapewnia  ich  aseptyczne   użytkowanie  w  warunkach  bloku  operacyjnego  ?  W 
przypadku  odmowy  prosimy  Zamawiającego  o  dopuszczenie  cewników 
pakowanych w  w/w sposób.

2. Czy  Zamawiający  wymaga  by  cewniki  były  wykonane  z  półtwardego  lateksu 
silikonowanego ?

Wyjaśnienia do pkt. 1 - 2: 
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                       Strona 5 z 15
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienia treści SIWZ – postępowanie AZP.3320/8/08 



Pytanie dot. zadania 4 poz. 1-2:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania cewników Foleya o pojemności 
balonu 3 ml, gdyż są to cewniki stosowane u małych pacjentów  i  według naszych 
wiadomości nie są dostępne na rynku z balonem o pojemności 5 – 15 ml.
Wyjaśnienie:
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania cewników Foleya o pojemności balonu 3 ml . 
Pytanie dot. zadania 4 poz. 1-10 i 12-14:
Czy  Zamawiający  wymaga  aby  cewniki  Foleya  były  podwójnie  pakowane  w 
opakowanie wewnętrzne folia i zewnętrzne folia-papier ?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w  SIWZ. 
Pytanie dot. zadania 5 poz. 30 i 31:
Prosimy  Zamawiającego  o  dopuszczenie  zaoferowania  katetera  moczowodowego  o 
długości 90 cm.
Wyjaśnienie:
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania katetera moczowodowego o długości 90 cm.
Pytanie dot. zadania 5poz.30:
Prosimy  Zamawiającego  o  dopuszczenie  zaoferowania  katetera  moczowodowego  w 
rozmiarze 4,8 F zamiast 5 F.
Wyjaśnienie:
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania katetera moczowodowego w rozmiarze 4,8 F 
zamiast 5 F.
Pytania dot. zadania 9 poz.1-2:
1. Czy Zamawiający wymaga aby dreny do odsysania z pola operacyjnego były po-
dwójnie  pakowane  w  wewnętrzny  worek  foliowy  oraz  zewnętrzne  opakowanie 
folia/papier, co zapewnia aseptyczne użytkowanie?
2.  Prosimy Zamawiającego o  dopuszczenie  zaoferowania  produktów o  średnicy  ze-
wnętrznej 8,0. 
Wyjaśnienia do pkt. 1 - 2:
Ad. 1. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Ad. 2.  Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania produktów o średnicy zewnętrznej 
8,0. 
Pytanie dot. zadania 9 poz. 5:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania drenów do ssaków o średnicy 
zewnętrznej 7,0.
Wyjaśnienie:
Nie. 
Pytanie dot. zadania 14 poz.3:
Czy Zamawiający  dopuści  poziom nawilżania  powyżej  31,5  H2O, gdyż  norma ISO 
odnośnie nawilżania aktywnego wymaga 30,00 mg H20 ?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 18 poz. 1 - 4:
Czy  Zamawiający  wymaga  aby  igły  do  nakłuć  lędźwiowych  były  pakowane   w 
opakowanie Tyvec® ?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                       Strona 6 z 15
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienia treści SIWZ – postępowanie AZP.3320/8/08 



Pytanie dot. zadania  42 poz.1:
Czy  Zamawiający  wymaga  aby  wąsy  posiadały  kształt  stożka,  co  powoduje 
rozproszenie  strumienia  tlenu  podczas  tlenoterapii  zmniejszając  traumatyzację 
śluzówki?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie dot. zadania  42 poz.3 - 5:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania drenu o długości 210 cm.
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytania dot. zadania 43 poz. 1:
1. Czy Zamawiający miał na myśli rampę 5-cio drożną z zaworami zatrzaskowymi 

zapobiegającymi wstecznemu wypływowi  krwi  redukując ryzyko rozwoju zatoru 
powietrznego zabezpieczoną koreczkami Luer-Lock ? 

2. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania rampy z przedłużaczem 25 cm ?
Wyjaśnienia do pkt. 1 - 2:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytania dot. zadania 47 poz. 1 -21:
1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przeźroczystych rurek, które umożliwiają 

obserwację fazy wdechu i wydechu. 
2. Czy Zamawiający miał na myśli rurki z PCV, gdyż nie istnieje mieszanina PCV i 

silikonu?
Wyjaśnienia do pkt. 1 - 2:
Ad. 1. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Ad. 2. Zamawiający dopuszcza rurki z medycznego PCV silikonowane. 
Pytanie dot. zadania 47 poz. 7 - 21:
Czy Zamawiający wymaga znacznika głębokości nad mankietem wokół rurki w postaci 
grubego ringu o szerokości 1 cm ?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytania dot. zadania 48 poz. 1 - 8:
1.  Czy  Zamawiający  wymaga  znacznika  głębokości  nad  mankietem wokół  rurki  w 
postaci grubego ringu o szerokości 1 cm ?
2.  Prosimy  Zamawiającego  o  odstąpienie  od  wymogu  opisu  rodzaju  mankietu  na 
baloniku kontrolnym, ponieważ oferowane przez nas rurki zawsze posiadają mankiet 
wysokoobjętościowy i niskociśnieniowy.
3. Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu, aby rurka posiadała oznaczenie 
rozmiaru na baloniku kontrolnym, na rzecz oznaczenia rozmiaru rurki na łączniku ISO 
15 mm, który także daje możliwość weryfikacji wielkości użytej rurki u pacjenta 
zaintubowanego. 
Wyjaśnienia do pkt. 1 - 3:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytania dot. zadania 50 poz. 1 - 3:
1. Czy Zamawiający miał na myśli rurki z PCV, gdyż nie istnieje mieszanina PCV i 

silikonu?
2. Prosimy  Zamawiającego  o  odstąpienie  od  wymogu  opisu  rodzaju  mankietu  na 

baloniku  kontrolnym,  ponieważ  oferowane  przez  nas  rurki  zawsze  posiadają 
mankiet wysokoobjętościowy i niskociśnieniowy.

3.  Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu, aby rurka posiadała oznaczenie 
rozmiaru na baloniku kontrolnym, na rzecz oznaczenia rozmiaru rurki na łączniku 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                       Strona 7 z 15
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienia treści SIWZ – postępowanie AZP.3320/8/08 



ISO  15  mm,  który  także  daje  możliwość  weryfikacji  wielkości  użytej  rurki  u 
pacjenta zaintubowanego.

4. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  przeźroczystych rurek,  które  umożliwią 
obserwację fazy wdechu i wydechu.

Wyjaśnienia do pkt. 1 - 4:
Ad. 1. Zamawiający dopuszcza rurki z medycznego PCV silikonowane.
Ad. 2 – 4. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 51 poz. 1 - 7:
1.  Prosimy  Zamawiającego  o  odstąpienie  od  wymogu  opisu  rodzaju  mankietu  na 
baloniku kontrolnym, ponieważ oferowane przez nas rurki zawsze posiadają mankiet 
wysokoobjętościowy i niskociśnieniowy.
2. Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu, aby rurka posiadała oznaczenie 
rozmiaru na baloniku kontrolnym, na rzecz oznaczenia rozmiaru rurki na łączniku ISO 
15  mm,  który  także  daje  możliwość  weryfikacji  wielkości  użytej  rurki  u  pacjenta 
zaintubowanego.
Wyjaśnienia dot. pkt. 1-2:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytania dot. zadania 51 poz. 1 - 12:
1. Czy Zamawiający miał na myśli rurki z PCV, gdyż nie istnieje mieszanina  silikonu 

i PCV?
2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  przeźroczystych rurek, które umożliwiają 

obserwację fazy wdechu i wydechu.
Wyjaśnienia do pkt. 1 - 2:
Ad. 1. Zamawiający dopuszcza rurki z medycznego PCV silikonowane.
Ad. 2. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 52 poz. 1 - 4:
Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie zaoferowania długości odpowiednio: dla nr 0 
- 60 mm,  dla nr 1 – 70 mm, dla nr 2 – 80 mm, dla nr 3 – 90 mm, które są zgodne z 
normą ISO. 
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytania dot. zadania 53:
1.Czy Zamawiający wymaga zaoferowania cewników posiadających balon wykonany z 
mieszaniny  silikonu  i  lateksu  (silkolateksu),  co  podczas  wykonywanych  zabiegów 
minimalizuje  kontakt  pacjenta   z  lateksem  dzięki  uwalniającemu  się  silikonowi 
zawartemu w mieszaninie i zmniejsza ryzyko wystąpienia reakcji alergicznej ?
2. Czy Zamawiający wymaga sondy ze znacznikiem RTG między balonami, co pozwala 
na pozycjonowanie i lokalizację sondy po założeniu pacjentowi ? 
Wyjaśnienia do pkt. 1 - 2:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytania dot. zadania 61 poz. 2:
Czy Zamawiający wymaga aby worek do zbiórki moczu posiadał port do pobierania 
próbek ?
Wyjaśnienie: 
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytania dot. zadania 61 poz. 3:
Czy Zamawiający wymaga aby worek do  moczu był wyposażony w bezigłowy port do 
pobierania próbek moczu eliminujący możliwość zakłucia się igłą  ?
Wyjaśnienie: 
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                       Strona 8 z 15
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienia treści SIWZ – postępowanie AZP.3320/8/08 



Pytania dot. zadania 61 poz. 6:
1.  Czy  Zamawiający  wymaga  aby  worek  do  godzinowej  zbiórki  moczu  posiadał 
zastawkę  antyrefluksową,  co  zapobiega  cofaniu  się  moczu  do  cewnika  przez  co 
zmniejsza ryzyko zakażenia układu moczowego ?
2. Czy Zamawiający wymaga by na komorze była skala linearna ?
3. Czy Zamawiający wymaga drenu dwuświatłowego ze spiralą antyzałamaniową na 
wejściu do komory ?
4. Czy Zamawiający dopuści dren długości 210 cm ? 
Wyjaśnienia do pkt. 1 - 4: 
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytania dot. zadania 68 poz. 1:
Czy  Zamawiający  wymaga  aby  taśma  znajdowała  się  w  plastikowym  korytku 
umożliwiającym jej zwilżenie przez założeniem ?
Wyjaśnienie: 
Nie wymaga.
Pytania dot. zadania 75 poz. 1 -2:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania zestawów do szynowania we-
wnętrznego moczowodów w rozmiarze 4,8 Ch.  
Wyjaśnienie: 
Zamawiający nie dopuszcza zestawów do szynowania wewnętrznego moczowodów w 
rozmiarze 4,8 Ch.
Pytania dot. zadania 75 poz. 6:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania zestawów do nefrotomii w roz-
miarze 8 Ch.
Wyjaśnienie: 
Zamawiający nie dopuszcza zestawów do nefrotomii w rozmiarze 8 Ch.
Pytania dot. wzoru umowy:
1. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie 
obowiązywania  umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany 
przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka 
podatku VAT ?
2. Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych poprzez wprowadzenie następu-
jącego zapisu w § 6 ust. 1 projektu przyszłej umowy: „Sprzedający zapłaci na rzecz Ku-
pującego  karę  umowną  w  przypadku  niedotrzymania  terminu  wykonania  dostawy 
przedmiotu umowy albo poszczególnych jego części w wysokości 0,1% wartości brutto 
opóźnionej dostawy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości opóź-
nionej dostawy” ? 
Wyjaśnienia do pkt. 1 – 2:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane powyżej zmiany. Wiążąca jest treść 
wzoru umowy – integralnej części SIWZ. 
Pytanie dot. zadania 17 poz.1:
Czy Zamawiający dopuści igły do biopsji talerza biodrowego 11G x 101 mm ?
Wyjaśnienie:
Tak.
Pytanie dot. zadania 17 poz.2:
Czy Zamawiający dopuści igły do biopsji mostka 16G x 40 mm ?  
Wyjaśnienie:
Nie.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                       Strona 9 z 15
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienia treści SIWZ – postępowanie AZP.3320/8/08 



Pytanie dot. zadania 61 poz.6:
Czy Zamawiający dopuści zestaw do pomiaru diurezy godzinowej z jednym filtrem hy-
drofobowym i bez zabezpieczenia antyzłamaniowego  ?  
Wyjaśnienie:
Nie.
Pytanie dot. zadania 9 poz.3:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łączników łączących dreny o średnicy 
5 – 12 ± 1 mm ?  
Wyjaśnienie:
Tak.
Pytanie dot. zadania 53 poz.1:
Czy Zamawiający dopuści sondę nr 16?  
Wyjaśnienie:
Nie.
Pytanie dot. zadania 53 poz.2:
Czy Zamawiający wymaga sondy silikonowej zapewniającej skuteczną tamponadę oraz 
długi okres przechowywania przed użyciem z gwarancją, że okres magazynowania nie 
wpływa na jej walory użytkowe jak to się dzieje z sondami z materiałów gumopochod-
nych ?  
Wyjaśnienie:
Zamawiający nie wymaga sondy o powyższych cechach. 
Pytanie dot. zadania 13 poz.2:
Z uwagi na brak Polskich Norm przenoszących europejskie normy zharmonizowane 
uwzględnia się normy  państw członkowskich Unii Europejskiej i stosuje się Dyrektywę 
Europejską nr 93/42/EEC dotyczącą wyrobów medycznych. Czy Zamawiający dopuści 
filtry antybakteryjne spełniające wymagania w/w dyrektyw, posiadające wszelkie doku-
menty dopuszczające do obrotu na terenie Rzeczypospolitej  Polskiej i stosowania w 
placówkach świadczących usługi medyczne przez Urząd Rejestracji Produktów Lecz-
niczych tj. Deklarację Zgodności wystawioną przez producenta i certyfikat CE zatwier-
dzony przez zewnętrzny organ certyfikujący – czyste mikrobiologiczne. Filtry oddecho-
we posiadają na fabrycznym opakowaniu jednostkowym oznaczenie terminu ważności, 
numeru serii oraz znaku CE.
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia i wymagania określone w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 14 poz.1:
Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 filtr  antybakteryjny i antywirusowy o skutecz-
ności filtracji  uśrednionej dla obydwu parametrów  do wartości 99,999 % mikrobiolo-
gicznie czystego  przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian ?  
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 14 poz.2:
Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2 filtr  antybakteryjny i antywirusowy o skutecz-
ności filtracji uśrednionej dla obydwu parametrów  do wartości 99,99 % mikrobiolo-
gicznie czystego  z wymiennikiem ciepła przy zachowaniu pozostałych parametrów bez 
zmian ?  
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 14 poz.3:
Czy Zamawiający dopuści w pozycji 3 filtr antybakteryjny i antywirusowy o skuteczno-
ści filtracji uśrednionej dla obydwu parametrów do wartości 99,999 % o własnościach 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                       Strona 10 z 15
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienia treści SIWZ – postępowanie AZP.3320/8/08 



elektrostatycznych i mechanicznych, o poziomie nawilżania  min. 32 mg H2O/l przy Vt 
500 ml przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian ?  
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 42:
Czy Zamawiający dopuści  produkty  do  terapii  tlenowej  z  drenami,  których  długość 
wynosi min. 180 cm ? 
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 52:
Czy Zamawiający dopuści rurki Guedela mikrobiologicznie czyste ?  
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 72:
Prosimy o wydzielenie do oddzielnego pakietu pozycji 3, co pozwoli na złożenie oferty 
na pozostałe produkty.
Wyjaśnienie:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 3 z zadania 72.
Pytania dot. zadania 1 poz.1 - 5:
1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników trokar o dł. dla poz. 1: 
225 mm;  poz.2: 235 mm; poz. 3-5: 390 mm ?
2. W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o dopuszczenie cewników skalowa-
nych na odcinku 5, 10, 15 i 20 cm.
Wyjaśnienia do pkt. 1 - 2:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 2 poz.1 - 9:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników  wykonanych z wysokiej 
jakości medycznego PCV ze zmrożoną powierzchnią bez silikonowania ?  
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 3 poz.1-2:
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania cewników pokrytych hydrożelem ?  
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 4 poz.1-10:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników Foley’a z balonem  o poj. 5 
– 10 ml ?  
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 8 poz.1-5:
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę   na  zaoferowanie  drenów  Redona  zwiniętych  w 
opakowaniu spełniających wszystkie pozostałe wymogi SIWZ ?  
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 12 poz. 1:
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  fartuchów  do  ochrony  osobistej 
wiązanych z tyłu w pasie bez zapięcia przy szyi  ?  
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                       Strona 11 z 15
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienia treści SIWZ – postępowanie AZP.3320/8/08 



Pytanie dot. zadania 12 poz.3-5:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu co 
umożliwi naszej firmie złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty cenowej ?  
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 13 poz. 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie filtrów elektrostatyczno-mechanicz-
nych ?  
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 17 poz. 3 - 4:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł  do biopsji tkanek miękkich z 
możliwością pobierania  próbek o dwóch rozmiarach  12 mm i 25 mm spełniających 
wszystkie pozostałe wymogi SIWZ ?  
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 30 poz. 3:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepka  okrągłego o gramaturze 16 
g/m2 ?  
Wyjaśnienie:
Tak.
Pytanie dot. zadania 31 poz.1:
Czy  Zamawiający  ma  na  myśli  mieszek  do  samoczynnego   odsysania  ran  niskoci-
śnieniowy ?  
Wyjaśnienie:
Tak, niskociśnieniowy.
Pytanie dot. zadania 38 poz.1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przedłużaczy wysokociśnieniowych o 
dł. 145 cm ?  
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 42 poz.4, 5:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie masek do podawania tlenu z drenem o 
dł. 210 cm ?
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 48 poz. 1 - 8:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rurek intubacyjnych  zbrojonych z 
mankietem uszczelniającym bez oznaczenia średnicy rurki i mankietu na baloniku  kon-
trolnym?
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 52 poz. 1 - 4:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rurek ustno – gardłowych odpowied-
nio:  poz.1: nr 0 o dł. 50 mm; poz.2: nr 1 o dł. 60 mm; poz.3: nr 2 o dł. 70 mm; poz.4: nr 
3 o dł. 80 mm ?
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                       Strona 12 z 15
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienia treści SIWZ – postępowanie AZP.3320/8/08 



Pytanie dot. zadania 61 poz. 6:
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  worków  do  pomiaru  godzinowej 
diurezy  z  dwoma  filtrami  hydrofobowymi  z  drenem  wykonanym  z  materiału  za-
pobiegającego jego zaginaniu i skręcaniu się  zapewniającemu swobodny i skuteczny 
odpływ moczu, posiadających port  do pobierania próbek, dren o dl. 125 cm oraz zinte-
growany wieszak  w postaci 2 taśm stabilizujących oraz dodatkowego odłączanego za-
czepu  ?
Wyjaśnienie:
Tak.
Pytanie dot. zadania 63 poz. 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzierników z zaczepem?
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 77 poz. 6 - 8:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zgłębników żołądkowych bez zatycz-
ki?
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 77 poz. 6:
Czy Zamawiający  wyrazi  zgodę na  zaoferowanie  zgłębników żołądkowych  w roz-
miarze 24  w zamian za rozmiar 25 ?
Wyjaśnienie:
Tak.
Pytanie dot. zadania 61 poz. 6:
Czy Zamawiający dopuści zestaw z jednym skutecznym filtrem hydrofobowym oraz z 
drenem wykonanym z niezałamującego się elastycznego materiału gdzie nie ma po-
trzeby  wykonania  dodatkowych  zabezpieczeń  antyzałamaniowych  między  drenem a 
komorą ?
Wyjaśnienie:
Nie.
Pytanie dot. zadania 9 poz. 3:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łączników łączących dreny  o średnicy 
8 mm (wymaganej w stosunku do  zamawianych drenów) uniwersalnych  o średnicy 5 – 
11 mm co całkowicie wystarcza do szczelnego i mocnego łączenia drenów ?
Wyjaśnienie:
Tak.
Pytanie dot. zadania 9 poz. 3:
Czy Zamawiający wymaga łączników sterylnych czy czystych?
Wyjaśnienie:
Zamawiający nie wymaga łączników sterylnych.
Pytanie dot. Zadania 1:
Czy Zamawiający dopuści trokar z zakończeniem stożkowym? 
Wyjaśnienie:
Tak.
Pytanie dot. zadania 53:
Czy Zamawiający dopuści sondy czterokanałowe (odsysanie z dna żołądka i przełyku) 
silikonowe zapobiegające koagulacji i przywieraniu nr 16 i 20?
Wyjaśnienie:
Nie.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                       Strona 13 z 15
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienia treści SIWZ – postępowanie AZP.3320/8/08 



Pytanie dot. zadania 48:
Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 – 8 rurki zbrojone wg opisu w SIWZ ale silikono-
wane ?
Wyjaśnienie:
Nie.
Pytanie dot. zadania 47 poz. 7 -21:
Prosimy o dopuszczenie rurki intubacyjnej z mankietem niskociśnieniowym, silikono-
wanej, przezroczystej z oznaczeniem średnicy rurki na baloniku kontrolnym, zaopatrzo-
nej w łącznik zgodny z innymi elementami układu oddechowego pacjenta, sterylną, jed-
norazowego użytku, pakowana pojedynczo. 
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 46:
W poz. 1, 3, 5, 7 dot. rurki lewej – proszę o zniesienie wymogu aby rurka posiadała 
otwór Murphy’ego. 
Wyjaśnienie:
Zamawiający znosi wymóg aby rurki w poz. 1, 3, 5, 7 zadania 46 posiadały otwór Mur-
phy’ego.
Pytanie dot. zadania 50 i 51:
Prosimy o dopuszczenie rurek tak jak w opisie SIWZ, ale przezroczystych bez kapturka 
na zaworku.
Wyjaśnienie:
Nie. 
Pytanie dot. zadania 36 poz. 3 i 2:
Prosimy o dopuszczenie prowadnicy tak jak w opisie w SIWZ, ale o długości 80 cm za-
miast 70 cm.
Wyjaśnienie:
Nie.
Pytania dot. wzoru umowy:
Czy Zamawiający zgodzi się :
1. na zmianę § 6 ust. 1 umowy i nadanie następującej treści: „W przypadku zwłoki w 
realizacji  dostawy  Kupujący  może  domagać  się  od  Sprzedającego  zapłaty  kary 
umownej w wysokości  0,2% wartości netto niezrealizowanej w terminie dostawy za 
każdy dzień zwłoki”;
2.  na zmianę § 6 ust.  2 i  nadanie następującej treści:  „W przypadku odstąpienia od 
umowy  przez  jedną  ze  stron  z  przyczyn  zawinionych  przez  drugą  stronę,  strona 
odstępująca od umowy może domagać się od drugiej strony zapłaty kary umownej w 
wysokości 5% wartości netto niezrealizowanej części umowy”;    
3. na zmianę § 6 ust.  3  i  nadanie następującej treści: „Każdej ze stron przysługuje 
prawo dochodzenia odszkodowania przewyższającego zastrzeżone kary umowne” ?
Wyjaśnienia do pkt. 1 – 3:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane powyżej zmiany. Wiążąca jest treść 
wzoru umowy – integralnej części SIWZ. 
Pytanie dot. zadania 68:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taśmy do operacji przez otwory zasło-
nowe wraz z instrumentem wielokrotnego użycia ze stali nierdzewnej ?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                       Strona 14 z 15
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienia treści SIWZ – postępowanie AZP.3320/8/08 



Pytanie dot. zadania 2 poz.1:
Czy Zamawiający dopuści cewnik wykonany z wysokiej jakości PCV spełniający wy-
mogi zawarte w opisie przedmiotu zamówienia ? 
Wyjaśnienie:
Nie. 
Pytanie dot. zadania 2 poz.1- 9, zadanie 47 poz. 1 – 21, zadanie 51:
Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej i przez zapis „mieszanina PCV i sili-
konu” miał na myśli PCV pokryte silikonem tj. silikonowane ? 
Wyjaśnienia:
W  zadaniu  nr  2  obowiązuje  opis  przedmiotu  zamówienia  określony  w  SIWZ;  w 
zadaniach nr 47 i 51 zamawiający dopuszcza rurki z medycznego PCV silikonowane.
Pytanie dot. zadania 52 poz.1:
Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej i miał na myśli długość rurki minimum 
35 mm ? 
Wyjaśnienie:
Tak. Chodzi o rurkę długości minimum 35 mm.
Pytanie dot. zadania 52 poz.2:
Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej i miał na myśli długość rurki minimum 
40 mm ? 
Wyjaśnienie:
Tak. Chodzi o rurkę długości minimum 40 mm

         Jednocześnie zamawiający modyfikuje treść opisu przedmiotu zamówienia w 
zadaniu nr 13 – Filtry antybakteryjne. Modyfikacja polega na wprowadzeniu do tego 
zadania  kolejnej  pozycji  -  nr  5  z  przedmiotem  zamówienia:  Wymiennik  ciepła  i 
wilgoci,  sztuczny nos (z zamykanym portem do odsysania,  portem do tlenu) do 
rurki tracheotomijnej, jednorazowego użytku, sterylny, pakowany pojedynczo – 
500 sztuk.  

       Ponadto zamawiający  informuje, że ulega zmianie:
- termin  składania ofert, który wyznacza się na dzień 08 maja 2008r. godz. 12.oo,
- termin  wniesienia wadium, który wyznacza się na dzień 08 maja 2008r. do godz. 

12.oo,
- termin otwarcia ofert,  który wyznacza się na dzień 08 maja 2008r. godz. 13.oo.
    
        Pozostałe warunki określone w SIWZ  nie ulegają zmianie i są wiążące dla stron. 
 

                                                                                              Dyrektor
                                                                             lek. med. Andrzej Mielcarek

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                       Strona 15 z 15
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienia treści SIWZ – postępowanie AZP.3320/8/08 


	              Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku. Poniżej podajemy ich treść i wyjaśnienia: 
	Czy Zamawiający dopuści maski do podawania tlenu z drenem o długości 200 cm ? 
	Czy Zamawiający dopuści w w/w pakietach rurki wykonane z PCV silikonowanego? 

